ALLEGATO 1- Art. commile?2LF. 0/2021 l

( Importi in euro )

Norma di
riferimento

Missione

Programma

Titolo
Amm

Capitolo

Rubrica

DESCRIZIONE

Note

RISULTANTE BILANCIO 2020-2023
Legislazione Vigente

VARIAZIONI GIUNTA

RISULTANTE GIUNTA

2021

2022

2023

2021

2022

2023

2021

2022

2023

L.R. 33/1987
art.31-51

—

B

10

C| 142523

SPESE PER LA STAMPA
ANNUALE ED IL RILASCIO,
TRAMITE | COMUNI, DEL
TESSERINO REGIONALE PER
L'ESERCIZIO VENATORIO. (EX
CAP, 16285)

0,00

0,00

c_g

0,00

0,00,

0,00

0,00

0,00

Art. 1 - L.R.
10/12/1985
n.51 e s.m.i.

11

2 | 413702

Art.7, comma
1,-L.R.
01/08/1990
n.20 € s.m.i.

11

Art.7, comma
3.- L.A.
01/08/1990
n.20 e 5.m.i.

SUSSIDIO INTEGRATIVO A
FAVORE DEGLI AMMALATI
AFFETTI DAL MORSO DI
HANSEN. (EX CAP. 42463)

0,00

0,00

2 INDENNITA' VITALIZIA A FAVORE
DEI CITTADINI AFFETTI DA
) DENNITA' GHILOMETRICA A
AVORE DEI CITTADINI AFFETTI

FORME GRAV! DI TALASSEMIA.
(EX CAP. 42472)

0,00

0,00

DA FORME GRAVI DI
TALASSEMIA, (EX CAP. 42473)

0,00

48.640,72

48.640,72

48.640,72

48.640,72

48.640,72

48.640,72

8.3568.496,88

8.358.496,88

8.358.496,88)

61.169,39

61.169,39

61.169,39

itole | deila
L.R. 20/08/1994
n.33 e s.m.i.

3| 417316

CONTRIBUTO ANNUQ ALLE
UNIVERSITA' DI PALERMO,
CATANIA E MESSINA PER
LISTITUZIONE DI ULTERICRI
BORSE DI STUDIO PER LA
FREQUENZA ALLE SCUOLE DI
SPECIALIZZAZIONE NELLE
FACCLTA' DI MEDICINA E
ICHIRURGIA. (EX CAP. 41730)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R. 14/1988
art.48

12

2 | 442525

SPESE PER L'ISTITUZIONE DI
PARCH| REGIONALI E RISERVE
NATURALL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R. 52/1884
art.20

12

4 | 150527
150549

SPESE PER LA GESTIONE ED
ORGANIZZAZIONE DEl MEZZ|
OPERATIVI PER LA DIFESA DEI
BOSCHI DAGLI INCENDI, DELLE
ATTREZZATURE,
APPARECCHIATURE ED
AUTOMEZZI CCCORRENTI AL
CORPQ FORESTALE

e)

0,00

0,00

0,00

150.000,00

110.000,00

110.000,00

150.000,00;

110.000,00

110.000,00

L.A. 16/2007
art. 8

13

3 | 378109

CONTRIBUTO PER IL
FUNZIONAMENTO DEL
DIPARTIMENTO DI CINEMA
DCCUMENTARIO DELLA SCUCLA
NAZIONALE DI CINEMA, SEDE
DISTACCATA DI PALERMO,
NONCHE' PER FAVORIRE LE
STRATEGIE DI INSERIMENTC
PROFESSIONALE DEI SUOI
DIPLOMATL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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